KOMISIPEMILIHAN UMUM

KABUPATEN SUKABUMI
Jin. Pelabuan II Km. 6 No. 197 Sukabumi

Telp. (0266) 226088 Fax. (0266) 226088

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SUKABUMI

Nomor: 023 TAHUN 2005
TENTANG

ALAT KELENGKAPAN ADMINISTRASI UNTUK PELAKSANAAN
PEMUNGUTAN SUARA DAN PENGHITUNGAN SUARA
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI SUKABUMI TAHUN 2005

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI,

Menimbang a. bahwa untuk kelancaran dan tertib administrasi pelaksanaan
pemungutan suara dan penghitungan suara dalam Pemilihan Bupati
dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2005, perlu disediakan alat
kelengkapan administrasi untuk pelaksanaan Pemungutan Suara dan
Penghitungan Suara di TPS, PPS, PPK dan KPU Kabupaten
Sukabumi;

b.  bahwa alat kelengkapan administrasi sebagaimana dimaksud pada
huruf ‘a’ perlu ditetapkan dengan Keputusan Komisi Pemilihan
Umum Kabupaten Sukabumi.

Mengingat : 1. Pasal 22 E ayat (5) Undang-Undang Dasar 1945;
2. Undang-Undang Nomor. 31 Tahun 2002, tentang Partai politik;

3. Undang-Undang Nomor. 12 Tahun 2003 tentang Pemilihan Umum
Anggota DPR, DPDS dan DPRD;

4. Undang-Undang Nomor. 23 Tahun 2003 tentang Pemilihan Umum
Presiden dan Wakil Presiden;

5. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2004 Nomor 125);

6.  Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor : 6 Tahun 2005
tentang Pemilihan, Pengesahan Pengangkatan dan Pemberhentian
Kepala Dearah dan Wakil Kepala Daerah;

7. Keputusan Presiden Nomor 54 Tahun 2003 tentang Pola Organisasi
dan Tata Keija Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi;

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi Nomor.
001 Tahun 2005 tentang Penetapan hari dan tanggal Pemungutan
Suara;

9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi Nomor.
013 Tahun 2005 tentang Perubahan Keputusan KPU Nomor 009
Tahun 2005 tentang Tahapan, Program Dan Jadwal Waktu
Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi
Tahun 2005;

10. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi Nomor.
003 Tahun 2005 tentang Organisasi dan Tata kerja PPK, PPS dan
KPPS Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2005;
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11. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi Nomor.
005 Tahun 2005 tentang Tata Cara Pendaftaran Pemilih dalam
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2005;

12. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi Nomor.
Oil Tahun 2005 tentang Tata Cara Pencalonan Pemilihan Bupati dan
Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2005;

13.  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi Nomor.
020 Tahun 2005 tentang Tata Cara Pemungutan dan Penghitungan
Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2005 di
TPS;

14.  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi Nomor.
021 Tahun 2005 tentang Tata Cara Pelaksanaan Reakapitulasi
Perolehan Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi
Tahun 2005 di PPS, PPK dan KPU Kabupaten Sukabumi.

Keputusan Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi
tanggal 2 Mei tentang Penetapan Alat Kelengkapan Administrasi Untuk
Pelaksanaan Pemungutan Suara dan Penghitungan Suara dalam Pemilihan
Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2005,

MEMUTUSK AN:

: Alat Kelengkapan Administrasi Untuk Pelaksanaan Pemungutan Suara dan

Penghitungan Suara dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi
Tahun 2005, selanjutnya disebut alat kelengkapan administrasi untuk
pelaksanaan pemungutan suara dan penghitungan suara di TPS oleh KPPS
serta penghitungan suara oleh PPS, PPK KPU Kabupaten Sukabumi.

: Alat kelengkapan administrasi untuk pelaksanaan pemungutan suara dan

penghitungan suara di TPS sebagaimana dimaksud dalam DIKTUM
PERTAMA, terdiri:

L. Sampul kertas dengan tulisan“KelompokPenyelenggara

Pemungutan Suara (KPPS)”.

Tanda pengenal KPPS.

Tanda pengenal Petugas Keamanan TPS.

Tanda pengenal Saksi.

Tanda pengenal Pemantau

Karet/tali Pengikat.

Segel Pemilihan Bupati/Wakil Bupati.

Lem/perekat.

Tanda khusus berupa tinta.

10.  Kantong plastik.

11.  Spidol wama hitam.

12.  Ballpoint.

13.  Kunci Kotak suara

14.  Panduan tentang Tata CaraPemungutan Suara danPenghitungan
Suara Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati di TPS.

15.  Surat pemberitahuan untuk memberikan suara di TPS

16.  Kunci Kotak Suara

17. Keputusan KPU KabupatenSukabumi Nomor 020 Tahun 2005
tentang Tata Cara Pemungutan Suara dan Penghitungan Suara di
TPS.

O 0NNk
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18.  Alat dan Alas Pencoblos.
19.  Daftar Calon Pasangan Bupati dan Wakil Bupati untuk TPS.

20. Formulir Model Seri “C”.

: Alat kelengkapan administrasi dalam pelaksanaan penghitungan suara di

PPS, PPK, KPU Kabupaten Sukabumi sebagaimana dimaksud dalam
DIKTUM PERTAMA. terdiri:

1. Panitia Pemungutan Suara (PPS) :

a.

b.
C.
d.

c.

Sampul kertas dengan tulisan “Panitia Pemungutan Suara” Kode
IV.S.1 danIV.S.2.

Segel Pemilihan Bupati/Wakil Bupati.

Lem/perekat.

BeritaAcara (Form Model Seri “D”).

Daftar Calon Pasangan Bupati dan Wakil Bupati untuk TPS

2. Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK):

a.

b.
C.
d.

€.

Sampul kertas dengan tulisan “Panitia Pemilihan Kecamatan
(PPK)”.

Segel Pemilihan Bupati/Wakil Bupati.

Lem/perekat.

Berita Acara (Form Model Seri “DA”).

Daftar Calon Pasangan Bupati dan Wakil Bupati untuk TPS

3.  KPU Kabupaten Sukabumi :

a.

d.

C.

Sampul kertas dengan tulisan “Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Sukabumi” Kode ILS.1 dan H.S.2.

Segel Pemilihan Bupati/Wakik Bupati Sukabumi.
Lem/perekat.

Berita Acara (Form Seri “DB”).

Kartu Pemilih.

Daftar Calon Pasangan Bupati dan Wakil Bupati untuk TPS

: Alat kelengkapan administrasi untuk pelaksanaan pemungutan suara dan

penghitungan suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dan
DIKTUM KETIGA adalah sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini.

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkandi : SUKABUMI
Pada tanggal : 9 Mei 2005
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Lampiran |
Nomor
Tanggal
Tentang
NAMA/JENIS
BARANG KODE
2 3
A.KPPS
Sampul Kertas V.S.1
Sampul Kertas V.S.2
Sampul Kertas V.S3
Sampul Kertas V.S4

Segel Pemilihan

Tanda Pengenal
KPPS, ( 7bh)
Petugas Keamanan (2
bh), saksi (4 bh),
Pemantau (1 bh)
Lem Perekat
Kantong Plastik

Karet/Tali

Spidol

Ballpoint
Alat Pencoblos

Alas Pencoblos

Kunci Kotak Suara

Tanda Khusus -
Label Stiker -

Daftar Calon Pasangan
Bupati

Form Seri C BWB : -

Form Model C BWB
Form Model C.I-BWB
Lamp Model C.1-BWB
Form Model C.3-BWB
Form Model C.4-BWB
Form Model C.5-BWB
Form Model C. 8-BWB
Form Model C. 9-BWB
Form C.2-BWB besar
Lamp C.I-BWB Saksi
Form Model C6.-BWB

Form Model C7-BWB

023 Tahun 2005
9 Mei 2005

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi

Alat kelengkapan administrasi untuk pelaksanaan pemungutan
suara dan penghitungan suara dalam pemilihan Bupati dan
Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2005.

BAHAN/UKURAN

4

Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2

Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas Art Kartotik
100 gram/m2

Perekat
Plastik

Karet/benang

Pakudiberi
gagang kayu
Busa
Kecil
Tinta
Kertas Art Paper 70
gr/m?2
Kertas Art Paper 70
gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 80 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2

WARNA

5
Coklat

Coklat

Coklat
Coklat

Putih

Putih

Putih
Putih

Bebas
Hitam
Biru
Kuningan
Putih

Berwama

Putih

Putih
Putih
Putih

Putih

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi

UKURAN

6

27,5x 37,5cm

30x 40x 11
cm
30x 40x 11
cm (kubus)

30x 40x 11
cm (kubus)

5x6cm

11x 17cm

30 cc
31 x 50 cm

10 cm

25cm x 35 cm
Kecil

16,5cm x 21,5
cm
65cm x 85 cm

Folio

65X 85CM
Dobel Folio
Folio

Folio

KEBUTUHAN

7

1 buah

1 buah

1buah

1 buah

15 buah

14 buah

1 tube
1 buah

25 buah

3 buah

2 buah
2 buah

2 buah

1 (satu) buah
1 botol/tube
2 lembar

1 lembar

Terhimpun dim
buku model seri
C-BWB

1 lembar
8 lembar
Sebanyak
pemilih

20 lembar
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B. PPS
Sampul

Sampul

Segel Pemilihan
Lem Perekat
Formulir Seri D :
Model D-BWB
Model DI-BWB

Lamp.l model DI-BWB
Lamp.2 model DI-BWB

Model D2-BWB
Model D4-BWB
Model D5-BWB

Form. Model D.3-BWB
Form. Model D.6-BWB

Lamp.2 Model D1 Saksi
Lamp.2 D.I-BWB besar

Daftar Calon pasangan
Bupati

C. PPK
Sampul

Segel Pemilihan
Lem Perekat

Form Seri DA :

Model DA-BWB

Model DA1-BWB
lamp.l-DAI-BWB
lamp.2-DA 1-BWB
Model DA2-BWB
Model DA.4-BWB
Model DA.5-BWB

Form.DA.3-BWB

Lamp 2 DA. 1-BWB saksi

Lamp 2 DA.1-BWB
ukuran besar

Daftar Calon pasangan
Bupati

D. KPU

-Sampul

Sampul

Segel Pemilihan

Lem Perekat

Daftar Calon pasangan
Bupati

IV.S.1

IVv.Ss.2

II1.S.1

I1S. 1

II.S.2

Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2

Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2
Perekat
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
KertasHVS 70gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas Art Paper 70
gr/m2

Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
Perekat

Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas Art Paper 70
gr/m2

Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Ketas HVS
Kraft 70 gr/m2
Perekat

Kertas Art Paper 70
gr/m2

Coklat

Coklat
Putih

Putih
Putih

Putih
Putih
Putih
Putih

Putih

Coklat

Putih
Putih
putih

Putih
putih
Putih

Putih

Coklat
Coklat
Putih

Putih

Putih
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6. 7.
27,5x 37,5cm  1buah
30x 40x 11 1 buah
cm
5x6 cm 5 buah
30 cc 1 buah
Folio Terhimpun
dalam buku
model seri D-
BWB.
Folio 4 lembar
Folio 10 lembar
Dobel Folio 36 lembar
65 cm x 85 cm 7 lembar
65cmx 85 cm 2 lembar
27,5x 37,5cm 2 buah
5x6cm 5 buah
30 cc 1 tube
Folio Terhimpun
dalam buku
Model seri DA-
BWB
Folio 4 lembar
Dobel Folio 10 lembar
65cmx 85 cm 2 lembar
65cmx 85 cm 5 lembar
27,5x 37,5 cm  5buah
30 x 400 x 14 1buah/TPS
cm (kubus)
5x6cm (10 x TPS)
30 cc 25 buah
65 cm x 85 cm 100 lembar
UMUM
SUKABUMI
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Lampiran II

NAMA/JENIS
BARANG

2

A.KPPS
Sampul Kertas

Sampul Kertas
Sampul Kertas
Sampul Kertas

Segel Pemilihan
Tanda Pengenal
KPPS, (7bh)
Petugas Keamanan
(2 bh) & saksi (4 bh)
serta Pemantau (1 bh

Lem Perckat
Kantong Plastik
Karet/Tah
Spidol
Ballpoint

Alat Pencoblos

Alas Pencoblos
Kunci kotak suara
Tanda Khusus
Label stiker

Daftar Calon
Pasangan Bupati

Form Seri C -BWB:
Model C-BWB
Model CI-BW B
Lamp Mdel C1-WB
Model C 3-BWB
Model C4-BWB
Model C5-BWB
Model C.8-BWB
Model C.9-BWB
Mdel C2-BWB besar
Lamp mdel C1 Saksi
Model C 6-BWB
Model C7-BWB

B. PPS
Sampul

Sampul

Segel Pemilihan
Lem Perekat

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi
023 Tahun 2005

Nomor
Tanggal
Tentang

KODE

V.Si1

V.S.2

V.S.3

V.S.4

IV.S.1

Iv.Ss.2

9 Mei

2005
Alat kelengkapan administrasi untuk

pelaksanaan

penrungutan dan penghitungan suara dalam pemilihan
Bupati dan Wakil Bupati sukabumi Tahun 2005.

KEBUTUHAN PER
TPS

4

Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas Art Kartotik
100 gram/m2

Perekat
Plastik
Karet/benang

Paku diberi
gagang kayu
Busa
1 (satu) buah ,
Tinta
Kertas Art Paper 70
gr/m2
Kertas Art Paper 70
gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 80 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas Sampson

Kraft 80 gr/m2

Kertas Sampson

Kraft 80 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
Perekat

JUMLAH
SELURUH

TPS
5

5.384 bh

5.384 bh

5.384 bh

5.384 bh

80.760 bh
75.376 bh

5.384 bh
5.384 bh
134.600 bh
16.152bh
10.768 bh
10.768 bh

10.768 bh
5.384 bh

5.384 tube
10.768 lbr

5.384 lbr

5.384 buku

5.384 lbr
43.072 lbr

107.680 lbr

343 bh

343 bh

1.715 bh
343 bh

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi

TAMBAHAN

2,5%

6

135 bh

135 bh

135 bh

135bh

2.019 bh
1.884 bh

135 bh
135 bh
3.365
404 bh

269 bh
269 bh

269 bh
135bh
135 tube
269 lbr

135 lbr

135 buku

135 Tbr
1.077 lbr

2.692 Ibr

9bh

9bh

43 bh
9 bh

JUMLAH
KEBUTUHAN

7

5.519 buah

5.519 buah

5.519 buah

5.519 buah

82.779 buah
77.260 buah

5.519 buah
5.519 buah
137.965 buah
16.556 buah

11.037 buah
11.037 buah

11.037 buah
5.519 buah
5.519 tube
11.037 lembar

5.519 lembar

5.519 buku

5.519 lbr

44,149 lembar
Sejumlah pemilih
110.372 lembar

352 buah

352 buah

1.758 buah
352 buah



10

2
Forniulir Seri D :
Model D-BWB
Model DI-BWB
Lamp.l model D1
Lamp.2 model DI
Model D2-BWB
Model D4-BWB
Model D5-BWB
Model D3-BWB
Model D6-BWB
Lamp.2 Model DI1-
BWB Saksi
Lamp. 2 D.I-BWB
ukuran besar
Daftar Calon
pasangan Bupati
C. PPK
Sampul

Segel Pemilihan

Lem Perekat

Form Seri D A :
Model DA-BWB
Model DA1-BWB
lamp.l-DAI-BWB
lamp.2-DAI-BWB
Model DA2-BWB
Model DA.4-BWB
Model DA.5-BWB
Form DA.3 BWB
Lamp. 2, DA.I-
BWB saksi

Lamp. 2, DA.I-
BWB ukuran besar
Daftar calon
pasangan Bupati
D. KPU

Sampul

Sampul

Segel Pemilihan

Lem Perckat
Daftar calon
pasangan Bupati

3 4
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70
gr/m?2
Kertas HVS 70
gr/m2
Kertas Art Paper 70
gr/m2

m.S.d  Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2
- Kertas HVS 70 gr/m2

- Perekat

= Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas HVS 70 gr/m2

Kertas HVS 70 gr/m2
Kertas Art Paper 70
gr/m2

II.S.1 Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2

II.S.2 Kertas Sampson
Kraft 80 gr/m2

- Ketas HVS
Kraft 70 gr/m2
- Perekat

Kettas Art Paper 70
gr/m2

5
686 buku

1.372 Tbr
3.430 lbr
12.348 lbr

2.401 lbr

686 lbr

90 bh

225 bh

45 tube

90 bk

1.372 Tbr

450 lbr

90 lbr

225 lbr

5bh

45 bh

53.840 bh

25 bh

100 lbr

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi

6 7
17 buku 703 buku
11br/1 halaman
34 Ibr 1.406 lembar
85 lbr 3.515 lembar
309 Ibr 12.657 lembar
60 lbr 2.461 lembar
17 lbr 703 lbr
2 bh 92 buah
6 bh 231 buah
5bh 50 tube
2 bk 92 buku
34 lbr 1.406 lembar
10 Ibr 460 lembar
4 lbr 94 lembar
5 1br 230 lbr
- 5 buah
15 bh 60 buah
1.346 bh 55.186bh
- 25 buah
100 lembar
PEMILIHAN UMUM
ATEN SI KABITMI
Ketua,

ELMANSYAH EDDY



Lampiran III i
Nomor
Tanggal
Tentang

023 Tahun 2005
9 Mei 2005

Alat kelengkapan administrasi untuk

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi

pelaksanaan

pemungutan dan penghitungan suara dalam pemilihan
Bupati dan Wakil Bupati sukabumi Tahun 2005.

JENIS FORMULIR DALAM BUKU MODEL SERI C-BWB, BUKU MODEL SERI D-BWB,
DAN BUKU MODEL SERI DA-BWB SUKABUMI

> 8

PN RPN =

=

e U S

DN LN~

JENIS FORMULIR
FORMULIR
SERI C-BWB
Model C-BWB
Model C 1-BWB
Model C 3-BWB
Model C 4-BWB
Model C 5-BWB
Model C 8-BWB
Model C 9-BWB
Lampiran Model C 1-BWB
Jumlah halaman

FORMULIR MODEL SERI

D-BWB

Model D-BWB

Model D 1-BWB

Model D 2-BWB

Model D 4-BWB

Model D 5-BWB

Lampiran 1 Model D 1-BWB
Lampiran 2 Model D 1-BWB
Jumlah halaman

FORMULIR MODEL SERI

DA-BWB

Model DA-BWB
Model DA 1-BWB
Model DA 2-BWB
Model DA 4-BWB
Model DA 5-BWB

Lampiran 1 Model DA 1-

BWB

Lampiran 2 Model DA 1-

BWB
Jumlah halaman

MODEL

JUMLAH HALAMAN
DALAM 1 (SATU) BUKU

[ \O I O SIS O SN UV}

mooooH_aNHN >

W = = N = DN

15 7\

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi

KETERANGAN

Jilid Buku jenis Cover
Bufallo

Dibuat 1 (satu) buku per
TPS +2.5 %

(5.384 buku + 135 buku) =
5.519 buku model seri C-
BWB Sukabumi

Jilid Buku jenis Cover
Bufallo

Dibuat 2 (dua) buku per
PPS +2,5 %

(686 buku +17 buku) =
703 buku model seri D-
BWB Sukabumi

Jilid Buku jenis Cover
Bufallo

Dibuat 2 (dua) buku per
PPK +2,5%

(90 buku + 2 buku) = 92
buku model seri DA-BWB
Sukabumi

PEMILIHAN UMUM

JEN SUKABUMI

KI MANSYAFI EDDY
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Lampiran IV i Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi

Nomor 023 Tahun 2005
Tanggal 9 Mei 2005
Tentang Alat kelengkapan administrasi untuk  pelaksanaan

pemungutan dan penghitungan suara dalam pemilihan
Bupati dan Wakil Bupati sukabumi Tahun 2005.

JENIS FORMULIR YANG DIBUAT DILUAR BUKU MODEL SERI C-BWB, BUKU

MODEL SERI D-BWB, DAN BUKU MODEL SERI DA-BWB SUKABUMI

JENIS FORMULIR

FORMULIR MODEL SERI C-
BWB Sukabumi

Model C 2-BWB Besar

Model C 6-BWB

Model C 7-BWB

Lampiran Model C 1-BWB Saksi

FORMULIR MODEL SERI D-
BWB Sukabumi

Model D 3-BWB

Model D 6-BWB
Lampiran 2 Model D
Besar

Lampiran 2 Model D
Saksi

1-BWB

1-BWB

FORMULIR MODEL SERI DA-
BWB Sukabumi

Model DA 3-BWB

Lampiran 2 Model DA 1-BWB
Besar

Lampiran 2 Model DA 1-BWB
Saksi

UKURAN

65 cm x 85 cm
Folio
Folio

Dobel Folio

Folio
Folio
65 cmx 85 cm

Dobel Folio

Folio
65 cmx 85 cm

Dobel Folio

JUMLAH JUMLAH
SATUAN SELURUH
KEBUTUHAN
11br/TPS 5.384 1br+ 2,5%
Jumlah pemilih
20 lbr / TPS 107.680 lbr +
2,5%
8lbr/TPS 43.072 lbr + 2,5%
4 lbr / PPS 1.372 1br +2,5%
101br/PPS 3.430 lbr + 2,5%
71br/PPS 2.401 lbr +2,5%
36 lbr/PPS 12.348 lbr + 2,5%
4 lbr / PPK 180 Ibr + 2,5%
2 lIbr / PPK 90 lbr +2,5%
10/PPK 450 Ibr + 2,5%
PEMILIHAN UMUM
SUKABUMI

jdih.kpu.go.id/jabar/sukabumi



